

PACHET CURATENIE

I.D.: 72313531

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.129,10 RON - 4.129,10 RON

Descriere: HARTIE IG.JUMBO GRI = 360 BUC X 3.25 = 1170.00 LEI HARTIE IG.ONDA ROZ 40 ROLE/BAX = 30 BAX X 30.00= 900.00 LEI CREMA CIF 500 ML = 16 BUC X 5.80 = 92.80 LEI SANO CLEAR 4 LITRI = 3 BUC X 23.00= 69.00 LEI SANO POLIWIX CERAMIC 2 LITRI = 16 BUC X 17.50= 280 LEI SANO FLOOR 2 IN 1 LA 2 LITRI = 10 BUC X 25.00= 250.00 LEI LAVETE USCATE 3/SET = 30 SET X 2.80 = 84.00 LEI SACI 60 LITRI LDPE /10/SET = 20 SET X 6.00 = 120.00 LEI SACI 35 LITRI/50/SET = 25 SET X 6.10 = 152.50 LEI MOP MICROFIBRA BANDA BLUE = 20 BUC X 13.00 = 260.00 LEI MANUSI NITRIL M ALBASTRU/100 BUC/CUTIE = 1 CUTIE X 43.00 = 43.00 LEI MANUSI NITRIL M NEGRU/100 BUC/CUTIE = 4 CUTII X 43.00= 172.00 LEI MANUSI NITRIL S ALBASTRU 100 BUC/CUTIE= 1 CUTIE X 43.00 LEI = 43.00 LEI MANUSI NITRIL L NEGRE 100 BUC/CUTIE = 2 CUTII X 43.00 =86.00 LEI MANUSI NITRIL L ALBASTRE = 1 CUTIE X 48.00 = 48.00 LEI DETARTRANT GEL 1 LITRU = 7 BUC X 10.00 = 70.00 LEI FAIRY VASE 800 ML = 12 BUC X 7.50 = 90.00 LEI SANO FORTE PLUS LA 1 LITRU = 2 BUC X 19.40 = 38.80 LEI MARK OFF LA 5 LITRI = 1 BUC X 160.00= 160.00 LEI
